INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME
1. Zbatimi i rregullave te vleresimit

Shogeria “Hoxha —L” ka mbajtur dhe zbatuar kerkesat e ligjit Nr
9228 date 29.04.2004 per kontabilitetin dhe standarteve te reja duke

mbajltur ditaret perkates.

Ka paguar rregullisht detyrimet ndaj shtetit.
Ka realizuar nje shifer afarizmi prej 0 leke.

Ka realizuar nje fitim te vitit ushtrimor prej 0 leke.
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